裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函

地址：104臺北市中山區民權東路 1段 67號 5樓

聯絡人：林志遠資訊專員

電話：02-25953856 轉分機 189

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa01@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 如正本所列人員

發文日期： 中華民國 111年 9月 23日

發文字號： (111)國藥師舜字第 1112581 號

速別： 最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會辦理「2022 28th FAPA 年會」會議團，敬邀貴會踴躍參團報名，

詳如說明段，請查照。

說明：

一、 出團日期：111年 11 月 9日（星期三）至 11 月 13 日（星期日）五

天四夜。

二、 會議地點：馬來西亞 吉隆坡。

三、 團費明細表如下，行程表，詳如附件一。

團別 團費

會議團 28,200元

眷屬團 30,000元

四、 報名方式：採線上報名：https://reurl.cc/6094rr，如需團體報名請洽

聯絡人。

五、 報名期限：自即日起至 111 年 10 月 5 日（星期三）前填寫線上報

名表，並提交下述文件及繳交訂金新台幣 1萬元，始算完成報名。

六、 應繳資料：

(一) 團費刷卡單，訂金新台幣 1萬元，網址：https://reurl.cc/O4o7p9

(二) 護照，有效期限須半年以上，2023 年 5 月 9 日以前到期，須

重新申辦。

https://reurl.cc/6094rr
https://reurl.cc/O4o7p9

裝

訂

線

(三) FAPA 註冊費匯款證明，本會代辦 FAPA 團體註冊費，請備註

姓名以利對帳。（若不需透過本會註冊 FAPA者，免附）

(四) 疫苗接種證明（格式：SHC），建議須達 3 劑以上，不限品牌

申請網址：https://reurl.cc/LMZX69。

(五) 團費刷卡單，尾款新台幣 18,200元。（出發前 2週繳交即可）

七、 本會代辦 FAPA註冊：

（一） 註冊費依 FAPA官方公告如下：

身分別 美金
新臺幣

(以 9/23匯率 31.7計算)

藥師 USD $350  NTD$ 11,095

隨行人員 USD $150 NTD$ 4,755

（二） 請匯款到指定銀行帳戶：

銀行名稱：玉山商業銀行

銀行代碼：808

銀行分行：桃園分行 0185

銀行戶名：社團法人中華民國藥師公會全國聯合會

匯款帳號：0185-940-014998

八、 報名之應繳文件可透過以下方式提供：

（一） 完成線上報名後，Email 會收到確認信及修改表單網址，請

於報名截止日前將文件補上傳。

（二） 拍照提供到全聯會官方 LINE帳號，ID：@jta0647i。

正本： 25縣市藥師公會

副本：

https://reurl.cc/LMZX69

報名檢核表
項次 摘要 備註

1.
報名表

報名網址：https://reurl.cc/MN9DVv

10月 5日(三)

截止報名

2.
團費刷卡單，訂金新台幣 1萬元

刷卡單下載：https://reurl.cc/O4o7p9

3.
護照

有效期限須半年以上，2023年 5月 9日以前到期，須重新申辦。

4.

FAPA註冊費匯款證明，本會代辦 FAPA團體註冊費

銀行名稱：玉山商業銀行

銀行代碼：808

銀行分行：桃園分行 0185

銀行戶名：社團法人中華民國藥師公會全國聯合會

匯款帳號：0185-940-014998

匯款完成請備註姓名以利對帳，若不需透過本會註冊 FAPA者，免附。

5.
疫苗接種證明（格式：SHC），建議須達 3劑以上，不限品牌。

申請網址：https://dvc.mohw.gov.tw/vapa/apply/SelectLoginWay.init.ctr

6.

團費刷卡單，尾款

會議團刷卡單，下載：https://reurl.cc/kEW05q

眷屬團刷卡單，下載：https://reurl.cc/gMomkp

出發前 2週繳

交即可

前述文件可透過以下方式提供：

（一）、Google表單填寫報名資料後，Email會收到專屬修改連結，請於期限內補上傳。

（二）、請拍照提供到全聯會官方 LINE帳號，ID：@jta0647i。

聯絡資訊：

中華民國藥師公會全國聯合會 林志遠 資訊專員

電話：(02)2595-3856#189

地址：104臺北市中山區民權東路一段 67號 5樓

E-mail：ftpa01@taiwan-pharma.org.tw

https://reurl.cc/MN9DVv
https://reurl.cc/O4o7p9
https://dvc.mohw.gov.tw/vapa/apply/SelectLoginWay.init.ctr
https://reurl.cc/kEW05q
https://reurl.cc/gMomkp
https://lin.ee/8M5Ixct
mailto:ftpa01@taiwan-pharma.org.tw

               藥師公會團體報名表

項

次

電子郵件地址

中文姓名

英文姓名

身分別 職稱 眷屬請填寫

幹部或藥師

姓名

身分證字號

手機號碼

生日

西元年/月/日

團費

會議團 28,200

眷屬團 30,000

藥師全聯會代辦

FAPA團體註冊費

藥師：11,095

眷屬：4,755

是否需單人房

補房差 5,000

是否有參與投稿?

若有，請填入投稿

編號，若無免填

餐飲

調查

11/09(三) 04:00

全聯會 -> 機場 交通車

希同房者

姓名

備註 執業

領域

註冊

FAPA

必填

11/13(日)

機場 -> 全聯會交通車

1、

□全聯會幹部

□地方公會幹部

□藥師

□會務人員

□眷屬

□ 會議團

□ 眷屬團

□ 藥師

□ 眷屬

□ 已自行註冊

□ 不參加

□ 否

□ 是

□ 葷食

□ 不吃牛

□ 不吃豬

□ 素食

□ 其他：

□ 搭乘

□ 自行到機場

□ 1
□ 2
□ 3
□ 4
□ 5
□ 6
□ 7
□ 8
□ 9

□ 搭乘

□ 自行返家

2、

□全聯會幹部

□地方公會幹部

□藥師

□會務人員

□眷屬

□ 會議團

□ 眷屬團

□ 藥師

□ 眷屬

□ 已自行註冊

□ 不參加

□ 否

□ 是

□ 葷食

□ 不吃牛

□ 不吃豬

□ 素食

□ 其他：

□ 搭乘

□ 自行到機場

□ 1
□ 2
□ 3
□ 4
□ 5
□ 6
□ 7
□ 8
□ 9

□ 搭乘

□ 自行返家

3、

□全聯會幹部

□地方公會幹部

□藥師

□會務人員

□眷屬

□ 會議團

□ 眷屬團

□ 藥師

□ 眷屬

□ 已自行註冊

□ 不參加

□ 否

□ 是

□ 葷食

□ 不吃牛

□ 不吃豬

□ 素食

□ 其他：

□ 搭乘

□ 自行到機場

□ 1
□ 2
□ 3
□ 4
□ 5
□ 6
□ 7
□ 8
□ 9

□ 搭乘

□ 自行返家

4、

□全聯會幹部

□地方公會幹部

□藥師

□會務人員

□眷屬

□ 會議團

□ 眷屬團

□ 藥師

□ 眷屬

□ 已自行註冊

□ 不參加

□ 否

□ 是

□ 葷食

□ 不吃牛

□ 不吃豬

□ 素食

□ 其他：

□ 搭乘

□ 自行到機場

□ 1
□ 2
□ 3
□ 4
□ 5
□ 6
□ 7
□ 8
□ 9

□ 搭乘

□ 自行返家

5、

□全聯會幹部

□地方公會幹部

□藥師

□會務人員

□眷屬

□ 會議團

□ 眷屬團

□ 藥師

□ 眷屬

□ 已自行註冊

□ 不參加

□ 否

□ 是

□ 葷食

□ 不吃牛

□ 不吃豬

□ 素食

□ 其他：

□ 搭乘

□ 自行到機場

□ 1
□ 2
□ 3
□ 4
□ 5
□ 6
□ 7
□ 8
□ 9

□ 搭乘

□ 自行返家

Current field of practice參考選項：
1、 Hospital Pharmacy
2、 Community Pharmacy
3、 Industrial Pharmacy (Manufacturing)
4、 Industrial Pharmacy (Non Manufacturing)
5、 Academia
6、 Primary Care Pharmacy (eg health clinics or private clinics)
7、 Administrative Pharmacy
8、 Enforcement Pharmacy
9、 Pharmacy Student

1

2022 28TH FAPA CONGRESS SCHEDULE

- 吉隆坡五日 FAPA 會議團 -

※出發日期 11/09（三）~11/13（日）

【航班資訊】

日期 航空公司 航班 出發時間 出發機場 抵達時間 抵達機場 時間

(去程) BR 長榮航空 217 07:00 台灣桃園國際機場 11:50 吉隆坡機場 4H50M

(回程) BR 長榮航空 218 12:55 吉隆坡機場 17:35 台灣桃園國際機場 4H40M

【行程資訊】

11/09

(三)

第 1 天

04:00 全聯會集合出發（或自行前往機場集合）→

05:00 桃園機場(第二航廈)→吉隆坡國際機場→午餐→ 返回住宿飯店

今日齊聚桃園國際機場，搭機前往馬來西亞首都吉隆坡。

早餐 全聯會準備 午餐 隆盛餐廳 RM50 晚餐 西貢越式料理 RM50

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

11/10

(四)

第 2 天

飯店出發→步行至會場→FAPA 開幕式→FAPA 提供餐盒→自由活動→

FAPA 歡迎酒會→返回住宿飯店

參加 FAPA：

早上 FAPA 開幕式、中午自由活動、晚上歡迎酒會

早餐 飯店自助餐 午餐 FAPA 餐盒 晚餐 FAPA 歡迎酒會

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

2

11/11

(五)

第 3 天

吉隆坡→馬六甲一日遊(三輪車遊古城、雞場街、荷蘭紅屋、大鐘樓、古

城堡、聖保羅教堂、娘惹博物館)→返回住宿飯店

07:00-08:00 享用飯店早餐

08:00-10:00 前往【馬六甲】馬六甲是由一名流亡的王子，拜裏米蘇拉所發現，之後就迅速

發展成為東西方進行商業活動的貿易中心。當時此地進行香料、黃金、絲綢、茶葉、鴉片、

香煙及香水等貿易，引起了西方殖民強權的注意。後來馬六甲先後受到葡萄牙、荷蘭及英國

的殖民統治。馬六甲市區的部分地方，還保留著這些殖民統治者所遺留下來的建築物及古跡，

2008 年 7 月 7 日被聯合國教科文組織列為世界文化遺產。

10:00-11:00 (三輪車)

【荷蘭鐘樓、荷蘭紅屋】荷蘭人在西元 1641 年戰勝葡萄牙人後，於西元 1641 年至 1660 年

間興建，以荷蘭磚瓦砌工及木工技藝建成的建築，正是當時的荷蘭總督及隨從的官邸，也是

歷史遺留下來重要的遺跡。被認為是東方最古老的荷蘭建築。

※搭乘坐人力三輪車：徐徐微風中遊走穿梭於古意盎然的街道上，兩旁古色古香的建築物。

【聖保羅教堂】

聖保羅教堂建於 1521 年，為葡萄牙人所建。著名傳教士聖方濟各埋葬於此，教堂前豎有聖

方濟各神父塑像。 1670 年荷蘭人佔領馬六甲後，將教堂用作城堡，今天在外牆上仍可見到

不少子彈孔。 1753 年做為荷蘭貴族的墓地，現在仍保留了一些刻有拉丁文和葡萄牙文的墓

碑。

11:00-12:30

【雞場街】雞場街(Jonker Walk)又有古董街之稱，街上不乏建築充滿中國風格的樓房民宅，

讓人時空錯置的感覺。在這條古董街上，簡直是個寶藏，遊客喜歡到這裡搜尋李小龍的紀念

品，尋找南國電影的海報，找尋罕有的舊紙幣，包括英治時代、日治時代馬來西亞的鈔票，

印度、葡萄牙、荷蘭，其至中國的舊錢幣、鈔票。

【娘惹博物館】

峇峇娘惹(Baba Nyonya 或又稱 Peranakan)在新加坡和馬來西亞很特殊的族群。在馬來西亞

檳城或是馬六甲會有很大的機會看到他們的文化。

台灣常聽到的娘惹糕就是他們著名的甜點除此之外，你還可以透過參觀博物館或娘惹飲食來

認識他們這群，幾乎已快沒落的族群。

12:30-13:30 午餐:北京樓

15:30~ 之前回到飯店換裝

17:00 前往餐廳，與姊妹會印尼藥師會交流

18:00 晚宴開始報到

18:30 晚宴開始

早餐 飯店自助餐 午餐
北 京 樓 娘 惹 風 味 餐

RM50
晚餐 臺灣之夜

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

3

11/12

(六)

第 4 天

飯店出發→國家新皇宮→吉隆坡綠肺森林公園→獨立廣場.生命之河→

吉隆坡高塔→15:00 前返回飯店→17:30 參加 FAPA 閉幕式 + GALA

DINNER

08:00-09:00 享用飯店早餐

09:00-10:00【國家新皇宮不可入內】

2011 年落成的新國家皇宮(Istana Negara)是馬來西亞最高元首(Yang Di-Pertuan Agong)

的官邸。這座佔地 241.5 英畝（97.65 公頃）的國家皇宮坐落于吉隆坡大使路，其雄偉的外

觀顯現了君主立憲制在馬來西亞具有崇高的地位。遊客可以透過大門欄杆觀望富麗堂皇的皇

宮外觀，並與駐守的衛兵合照留念，幸運的話還可以一睹精彩的衛兵換崗儀式。另外，皇宮

門外的廣場也是遠眺吉隆坡高樓景觀的好地方。

10:00-11:00【吉隆坡綠肺森林公園】

城中城公園佔地約 20 公頃，建園於一九八零年。景觀建築大師諾貝達提出 “感官覺醒與感

受自然重要性”的設計理念。即使位處吉隆坡雙子星塔國際匯流中心的位置，這座開放式公

園卻是一個草木濃密，平衡四周節比鱗次的摩天大樓的“都會森林“公園型態，也是作為市

區民眾最佳的休閒娛樂場所。

11:00-12:00【獨立紀念廣場.生命之河】

是吉隆坡的標誌性建築，也是馬來西亞國慶閱兵的舉辦場地；湖濱公園是吉隆坡最受歡迎的

公園，充分展示了由人類和大自然共同創造的和諧、優美和幽靜的境界，1888 年代建成，圍

繞兩個湖而建，是市內的綠洲，園內花團錦簇、綠意盎然，還設有雕刻藝術廊、創意主題公

園和雨林聳立的勝景，漫步其中，自然心曠神怡。其中國家英雄紀念碑，這座 15.53 公尺高

的紀念碑是為紀念為國犧牲的馬來西亞保安部隊員而建的。

12:00-13:30【吉隆坡高塔自助餐】吉隆坡塔是一座位於馬來西亞吉隆坡的高塔，塔高 421

米（1381 英尺），1995 年建成時是當時世界第四高塔，現在位居第五，與雙峰塔同是吉隆

坡的地標之一。吉隆坡塔是電信、電視和電台使用的通訊塔，遊客可以在塔上的觀景台和旋

轉餐廳俯瞰整個吉隆坡市景。儘管沒有雙子塔有名，卻是俯瞰吉隆坡市景的絕佳地點，塔上

的觀景台比雙子塔的 41 層還要高 100 米左右，它以回教尖塔作參考，塔頂的裝飾玻璃窗倣

傚伊朗王宮而設計。其實吉隆坡塔本是一座無線通訊塔，用來提升無線通訊的質量以及廣播

傳輸的清晰度，是無線通訊業的一個里程碑。

15:00~返回飯店休息.換裝

17:30~參加 FAPA 閉幕式 + GALA DINNER

早餐 飯店自助餐 午餐
吉 隆 坡 高 塔 自 助 餐

RM115
晚餐 FAPA GALA DINNER

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

11/13

(日)

第 5 天

飯店集合出發→吉隆坡國際機場→桃園機場(第二航廈)→公會或自行返

家

前往吉隆坡國際機場辦理登機手續。

早餐 飯店自助餐 午餐 發代金 RM50 晚餐 XXXXX

4

報價單-會議團

項  目 入住 Impiana KLCC Hotel(雙人房)

團體經濟艙  NT$28,200 元整

【團費包含】

1.司機、飯店、餐廳服務人員、導遊、領隊小費￮

2.新光產物保險（股）公司 500 萬履約保險及 20 萬意外醫療險￮

3.行程當中餐食費用(不包含會議餐食費用)￮

4.行程表上景點費用￮

5.兩地機場稅、燃油附加費￮

6.週邊製作物￮

【團費不包含】

1.機位、飯店升等￮

2.國內單點至中正機場來回機場接送服務；但不含高北高(高鐵)接駁費用￮

3.不含酒水、餐廳開瓶費用￮

4.證照費用：新辦護照 NT＄1,700 元￮

5.飯店以 2 張單人床為主，如第 3 張床通常是加床￮

6.全程指定單人房 或 自然形成之單人房價格另計￮

7.不包含私人電視、冰箱、洗衣費用等￮

8.台灣之夜宴會餐、會議費用、硬體設備￮

9.回國後如需隔離不包含防疫旅館費用￮

5

【新辦護照說明】

( 辦理護照需 5~7 個工作天 )

１.舊護照正本

2.相片彩色白底二吋 1 張。(須六個月內彩色白底 2 吋近照，自頭頂至下顎之長度須為 3.2 到

3.6CM 之間，需露耳朵、露眉毛、不可露齒、不可配戴粗框或有色鏡片之眼鏡，不得使用合成

照片。)

3.身分證正本

4.護照 D 式委任書-直接委託送件

【注意事項】

（出發前旅客任意解除契約）

甲方於旅遊活動開始前得通知乙方解除本契約，但乙方如代理甲方辦理證照者，甲方應繳交證照

費用，並依下列標準賠償乙方：

一、通知於出發日前第二十一日至第三十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之十。

二、通知於出發日前第十一日至第二十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之二十。

三、通知於出發日前第四日至第十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之三十。

四、通知於出發日前一日至第三日以內到達者，賠償旅遊費用百分之七十。

五、通知於出發當日以後到達者，賠償旅遊費用百分之一百。

乙方如能證明其所受損害超過第一項各款標準者，得就其實際損害請求賠償。

備註:如 CDC 公告無法出境,取消無須支付任何費用。

https://www.liontravel.com/webvisa/webvsse02.aspx?sVscountry=TW&sVSseq=1C

1

2022 28TH FAPA CONGRESS SCHEDULE
- 吉隆坡五日 FAPA 眷屬團 -

※出發日期 11/09（三）~11/13（日）

【航班資訊】

日期 航空公司 航班 出發時間 出發機場 抵達時間 抵達機場 時間

(去程) BR 長榮航空 217 07:00 台灣桃園國際機場 11:50 吉隆坡機場 4H50M

(回程) BR 長榮航空 218 12:55 吉隆坡機場 17:35 台灣桃園國際機場 4H40M

【行程資訊】

11/09

(三)

第 1 天

04:00 全聯會集合出發（或自行前往機場集合）→

05:00 桃園機場(第二航廈)→吉隆坡國際機場→午餐→ 返回住宿飯店

今日齊聚桃園國際機場，搭機前往馬來西亞首都吉隆坡。

早餐 全聯會準備 午餐 隆盛餐廳 RM50 晚餐 西貢越式料理 RM50

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

11/10

(四)

第 2 天

飯店出發→法國村→雲頂-雲頂高原（搭乘世界上最快纜車）→Genting

Highland Premium Outlets 名牌暢貨中心 →返回住宿飯店

07:30-08:30 享用早餐

10:15-11:30【法國村】仿法國東北部的小城－科瑪所造，橘紅色的屋瓦，搭配著鵝黃、粉紅、嫩綠、

雪白的木條屋牆，充滿浪漫的藝術風情。在此共有十多家主題商店，一定會有讓你驚喜的收穫。偶爾在

街頭也會看到小丑出來娛樂大家，喜愛拍照的旅客，絕對不能錯過此景點。

12:00-13:00 午餐:虹姐餐廳

13:00-13:30【雲頂纜車】

乘坐新雲天纜車登上雲頂世界的途中盡情享受清新怡人的山間空氣。搭高空纜車，飛越雲頂世界！從清

水岩廟至即將面世的馬來西亞 20 世紀福克斯歡樂世界，各個主要景點一覽無遺，帶給乘客們鳥瞰般的

視覺享受。想要將所有壯麗盡收眼底，就來試試透明底座車廂。向下俯瞰，擁有 1 億 3 千萬年歷史的熱

帶雨林風光就在您腳下。

13:30-14:30 【雲頂賭場自由活動】

15:00-16:30【Genting Highland Premium Outlets 名牌暢貨中心】

為全美國著名的大型連鎖名牌中心，全美有 57 家遍及紐約、洛杉磯、舊金山等大城市，由產地直銷享

有 25%~65%的購物折扣優惠，各大名牌品牌 COACH、CK、ARMANI、CUCCI、HUGO 等美國品牌

商品應有盡有，且位於前往雲頂高原的纜車站山腰， 天氣涼爽，給你與眾不同的購物體驗。

16:30-18:00 返回吉隆坡

18:00-19:00 晚餐:新峰肉骨茶

2

註 1：若雲頂纜車遇天候不佳或維修將改搭遊覽車上山，造成不便，敬請見諒。

註 2：也可自費購買室內樂園門票。

註 3：雲頂高原山上溫差大，請攜帶保暖衣物。

早餐 飯店自助餐 午餐 虹姐餐廳合菜 RM50 晚餐 新峰肉骨茶 RM50

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

11/11

(五)

第 3 天

吉隆坡→馬六甲一日遊(三輪車遊古城、雞場街、荷蘭紅屋、大鐘樓、古城堡、

聖保羅教堂、娘惹博物館)→返回住宿飯店

07:00-08:00 享用飯店早餐

08:00-10:00 前往【馬六甲】馬六甲是由一名流亡的王子，拜裏米蘇拉所發現，之後就迅速發展成為東

西方進行商業活動的貿易中心。當時此地進行香料、黃金、絲綢、茶葉、鴉片、香煙及香水等貿易，引

起了西方殖民強權的注意。後來馬六甲先後受到葡萄牙、荷蘭及英國的殖民統治。馬六甲市區的部分地

方，還保留著這些殖民統治者所遺留下來的建築物及古跡，2008 年 7 月 7 日被聯合國教科文組織列為

世界文化遺產。

10:00-11:00 (三輪車)

【荷蘭鐘樓、荷蘭紅屋】荷蘭人在西元 1641 年戰勝葡萄牙人後，於西元 1641 年至 1660 年間興建，

以荷蘭磚瓦砌工及木工技藝建成的建築，正是當時的荷蘭總督及隨從的官邸，也是歷史遺留下來重要的

遺跡。被認為是東方最古老的荷蘭建築。

※搭乘坐人力三輪車：徐徐微風中遊走穿梭於古意盎然的街道上，兩旁古色古香的建築物。

【聖保羅教堂】

聖保羅教堂建於 1521 年，為葡萄牙人所建。著名傳教士聖方濟各埋葬於此，教堂前豎有聖方濟各神父

塑像。 1670 年荷蘭人佔領馬六甲後，將教堂用作城堡，今天在外牆上仍可見到不少子彈孔。 1753 年

做為荷蘭貴族的墓地，現在仍保留了一些刻有拉丁文和葡萄牙文的墓碑。

11:00-12:30

【雞場街】雞場街(Jonker Walk)又有古董街之稱，街上不乏建築充滿中國風格的樓房民宅，讓人時空錯

置的感覺。在這條古董街上，簡直是個寶藏，遊客喜歡到這裡搜尋李小龍的紀念品，尋找南國電影的海

報，找尋罕有的舊紙幣，包括英治時代、日治時代馬來西亞的鈔票，印度、葡萄牙、荷蘭，其至中國的

舊錢幣、鈔票。

【娘惹博物館】

峇峇娘惹(Baba Nyonya 或又稱 Peranakan)在新加坡和馬來西亞很特殊的族群。在馬來西亞檳城或是馬

六甲會有很大的機會看到他們的文化。

台灣常聽到的娘惹糕就是他們著名的甜點除此之外，你還可以透過參觀博物館或娘惹飲食來認識他們這

群，幾乎已快沒落的族群。

12:30-13:30 午餐:北京樓

15:30~ 之前回到飯店換裝

17:00 前往餐廳，與姊妹會印尼藥師會交流

18:00 晚宴開始報到

18:30 晚宴開始

早餐 飯店自助餐 午餐 北京樓娘惹風味餐 RM50 晚餐 台灣之夜

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

3

11/12

(六)

第 4 天

飯店出發→國家新皇宮→吉隆坡綠肺森林公園→獨立廣場→生命之河→吉隆坡

高塔→KLCC 廣場→巴比倫廣場→返回住宿飯店

08:00-09:00 享用飯店早餐

09:00-10:00【國家新皇宮不可入內】

2011 年落成的新國家皇宮(Istana Negara)是馬來西亞最高元首(Yang Di-Pertuan Agong)的官邸。這

座佔地 241.5 英畝（97.65 公頃）的國家皇宮坐落于吉隆坡大使路，其雄偉的外觀顯現了君主立憲制在

馬來西亞具有崇高的地位。遊客可以透過大門欄杆觀望富麗堂皇的皇宮外觀，並與駐守的衛兵合照留念，

幸運的話還可以一睹精彩的衛兵換崗儀式。另外，皇宮門外的廣場也是遠眺吉隆坡高樓景觀的好地方。

10:00-11:00【吉隆坡綠肺森林公園】

城中城公園佔地約 20 公頃，建園於一九八零年。景觀建築大師諾貝達提出 “感官覺醒與感受自然重要

性”的設計理念。即使位處吉隆坡雙子星塔國際匯流中心的位置，這座開放式公園卻是一個草木濃密，

平衡四周節比鱗次的摩天大樓的“都會森林“公園型態，也是作為市區民眾最佳的休閒娛樂場所。

11:00-12:00【獨立紀念廣場.生命之河】

是吉隆坡的標誌性建築，也是馬來西亞國慶閱兵的舉辦場地；湖濱公園是吉隆坡最受歡迎的公園，充分

展示了由人類和大自然共同創造的和諧、優美和幽靜的境界，1888 年代建成，圍繞兩個湖而建，是市

內的綠洲，園內花團錦簇、綠意盎然，還設有雕刻藝術廊、創意主題公園和雨林聳立的勝景，漫步其中，

自然心曠神怡。其中國家英雄紀念碑，這座 15.53 公尺高的紀念碑是為紀念為國犧牲的馬來西亞保安部

隊員而建的。

12:00-13:30【吉隆坡高塔自助餐】

吉隆坡塔是一座位於馬來西亞吉隆坡的高塔，塔高 421 米（1381 英尺），1995 年建成時是當時世界第

四高塔，現在位居第五，與雙峰塔同是吉隆坡的地標之一。吉隆坡塔是電信、電視和電台使用的通訊塔，

遊客可以在塔上的觀景台和旋轉餐廳俯瞰整個吉隆坡市景。儘管沒有雙子塔有名，卻是俯瞰吉隆坡市景

的絕佳地點，塔上的觀景台比雙子塔的 41 層還要高 100 米左右，它以回教尖塔作參考，塔頂的裝飾玻

璃窗倣傚伊朗王宮而設計。其實吉隆坡塔本是一座無線通訊塔，用來提升無線通訊的質量以及廣播傳輸

的清晰度，是無線通訊業的一個里程碑。

【巴比倫購物城 Pavillion Shopping Mall】吉隆坡最新最大於 2007/09/20 新開幕之 Pavillion 購物

城，擁有 450 間商店，東南亞及歐美等一流品牌皆齊聚在此購物城內。一樓的美食廣場，有來自世界

各國的高檔餐廳、簡餐速食，甚至還有一個攤位就叫「士林」，販賣的當然是台灣夜市小吃，包括炸雞

排、甜不辣，另有本地的雞肉乾特產店，以及日式連鎖餐廳、美式咖啡店、中國餐館、娘惹餐等，選擇

多樣，讓您自由享受購物樂趣。

早餐 飯店自助餐 午餐
吉隆坡高塔自助餐

RM115
晚餐

黃亞華傳統小吃

RM50

住宿 Impiana KLCC Hotel★★★★ 步行 200公尺時間約 4分鐘

11/13

(日)

第 5 天

飯店集合出發→吉隆坡國際機場→桃園機場(第二航廈)→公會或自行返家

前往吉隆坡國際機場辦理登機手續。

早餐 飯店自助餐 午餐 發代金 RM50 晚餐 XXXXX

4

報價單-眷屬團

項  目 入住 Impiana KLCC Hotel(雙人房)

團體經濟艙  NT$30,000 元整

【團費包含】

1.司機、飯店、餐廳服務人員、導遊、領隊小費￮

2.新光產物保險（股）公司 500 萬履約保險及 20 萬意外醫療險￮

3.行程當中餐食費用(不包含會議餐食費用)￮

4.行程表上景點費用￮

5.兩地機場稅、燃油附加費￮

6.週邊製作物￮

【團費不包含】

1.機位、飯店升等￮

2.國內單點至中正機場來回機場接送服務；但不含高北高(高鐵)接駁費用￮

3.不含酒水、餐廳開瓶費用￮

4.證照費用：新辦護照 NT＄1,700 元￮

5.飯店以 2 張單人床為主，如第 3 張床通常是加床￮

6.全程指定單人房 或 自然形成之單人房價格另計￮

7.不包含私人電視、冰箱、洗衣費用等￮

8.台灣之夜宴會餐、會議費用、硬體設備￮

9.回國後如需隔離不包含防疫旅館費用￮

5

【新辦護照說明】

( 辦理護照需 5~7 個工作天 )

１.舊護照正本

2.相片彩色白底二吋 1 張。(須六個月內彩色白底 2 吋近照，自頭頂至下顎之長度須為 3.2 到

3.6CM 之間，需露耳朵、露眉毛、不可露齒、不可配戴粗框或有色鏡片之眼鏡，不得使用合成

照片。)

3.身分證正本

4.護照 D 式委任書-直接委託送件

【注意事項】

（出發前旅客任意解除契約）

甲方於旅遊活動開始前得通知乙方解除本契約，但乙方如代理甲方辦理證照者，甲方應繳交證照

費用，並依下列標準賠償乙方：

一、通知於出發日前第二十一日至第三十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之十。

二、通知於出發日前第十一日至第二十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之二十。

三、通知於出發日前第四日至第十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之三十。

四、通知於出發日前一日至第三日以內到達者，賠償旅遊費用百分之七十。

五、通知於出發當日以後到達者，賠償旅遊費用百分之一百。

乙方如能證明其所受損害超過第一項各款標準者，得就其實際損害請求賠償。

備註:如 CDC 公告無法出境,取消無須支付任何費用。

https://www.liontravel.com/webvisa/webvsse02.aspx?sVscountry=TW&sVSseq=1C